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Kaupunginhallitus 20.01.2020 § 18

Kaupunginlakimies Turo Järvinen:

Tontti 529-28-26-2 on 6.9.2017 tehdyllä maanvuokrasopimuksella vuok rat-
tu * * * * * * * * * * * * * *. He ovat 3.1.2020 tehneet sopimuksen vuok ra oi-
keu den siirtämisestä vastikkeetta * * * * * * * * *.

Maanvuokrasopimuksen 6.4 -kohdan mukaan vuokraoikeuden siirtäjä ja
siir ron saa ja ovat velvollisia yhteisvastuullisesti maksamaan kaupungille so-
pi mus sak ko na vuosivuokran kymmenkertaisen määrän, mikäli vuok ra lai-
nen siirtää vuokraoikeuden ennen kuin sopimuksessa mainittu ra ken ta mis-
vel voi te on täytetty.

Oheismateriaali:
 Maanvuokrasopimus 6.9.2017 ja sopimus maanvuokraoikeuden siir-

ros ta 3.1.2020

Maanvuokrasopimuksen siirrosta 3.1.2020 tehdyn sopimuksen mukaan * *
* * * siirronsaajana ottaa vastattavakseen 6.9.2017 päivätyn maan vuok ra-
so pi muk sen velvoitteet ja ehdot.

Osapuolet ovat tehneet luovutuskirjan ehdollisena siten, että maan vuok ra-
oi keu den siirto toteutetaan, mikäli kaupunki myöntää ra ken ta mis vel voi te ai-
kaan pidennystä. Maanvuokrasopimuksen kohdan 4.2 mukaan vuok ra lai-
nen sitoutuu rakentamaan asemakaavan, rakentamistapaohjeiden ja hy-
väk syt ty jen piirustusten mukaisen uudisrakennuksen, jonka kerrosala on
vä hin tään 250 k-m², kolmen vuoden kuluessa maanvuokrasopimuksen al-
le kir joit ta mi ses ta siihen valmiusasteeseen, että ra ken nus tar kas tus vi ran-
omai nen voi siinä suorittaa rakennusjärjestyksen edellyttämän hy väk syt tä-
vän käyttöönottokatselmuksen.

Vuokralaiset ovat toimittaneet anomuksen rakentamisvelvoiteajan pi den tä-
mi ses tä kolmella vuodella maanvuokrasopimuksen siirron yhteydessä.
Kau pun gin vakiintuneen aiemman ratkaisukäytännön mukaan on en si ker-
tai sen anomuksen perusteella myönnetty pidennystä enintään noin kaksi
vuot ta.

Esitän, että rakentamisvelvoiteaikaa pidennettäisiin kahdella vuodella ny-
kyi ses tä, joka on 6.9.2020 eli 6.9.2022 asti.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus hyväksyy sekä merkitsee tiedokseen tontin
529-28-26-2 vuokraoikeuden vastikkeettoman siirron ennen



ra ken nus vel voit teen täyttämistä ja päättää 3.1.2020 tehdyn
siir ron johdosta olla vaatimatta maanvuokrasopimuksen
6.4-kohdan mukaista sopimussakkoa.

Kaupunginhallitus päättää samalla myöntää ra ken nus vel voi te-
ai kaan pidennystä kaksi vuotta, eli 6.9.2022 asti.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


